



Secretaria de Estado da Justiça, Trabalho e Direitos Humanos - SEJU Conselho Estadual do Trabalho- CET/PR

RESOLUÇÃO Nº 360/2019

O Conselho Estadual do Trabalho, instituído pelo Decreto nº 4.268/94, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE

Art 1º APROVAR o remanejamento de recurso do Convênio n°052/2012 CODEFAT/SPP/MTE – Segunda Etapa do Plano de Trabalho, nos termos da proposta apresentada pelo Departamento do Trabalho/SEJU.

Art 2° Esta Resolução entrará em vigor na data de sua publicação, ficando revogadas as disposições em contrário.

Curitiba, 23 de janeiro de 2019.

Adriano Carlesso

Presidente do Conselho Estadual do Trabalho

Publicado no DIOE nº 10.415 de 12 de abril de 2019.





Secretaria de Estado da Justiça, Trabalho e Direitos Humanos - SEJU Conselho Estadual do Trabalho- CET/PR

Resolução nº 360/2019

| FACIAP | CSB |
|------------|------------|
| FAEP | СТВ |
| FECOMÉRCIO | CUT |
| FEPASC | F.SINDICAL |
| FETRANSPAR | NCST |
| FIEP-PR | UGT |
| SEED | SESA |
| SEPL | SRTE/MTE |
| SEJU | SEDS/AFPR |

Curitiba, 23 de janeiro de 2019..

Publique-se.





Secretaria de Estado da Justiça, Trabalho e Direitos Humanos - SEJU Conselho Estadual do Trabalho- CET/PR